

## **Din F-Sydsjælland ApS**

**Åderupvej 23  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 92 36 05**

### **Årsrapport for 2020**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2021

---

Jan Lindorff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Din F-Sydsjælland ApS  
Åderupvej 23  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 36 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. august 2016

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Glenn Darlie, direktør  
Morten Kold Gade Black, direktør  
Jan Lindorff, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt rådgivning vedrørende forsikringsmæssige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 361.354, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 414.584.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Selskabet har været ramt af Covid-19, der har gjort, at selskabet i store perioder af 2020 ikke har haft mulighed for at komme ud og besøge nye kunder, og derfor ikke har haft den normale fremgang i omsætningen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og pandemien har haft påvirkning på selskabets indtjening i regnskabsåret og vil muligvis også have det i starten af det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.296.489</b>	<b>1.089.560</b>
Personaleomkostninger	1	-1.730.667	-978.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-20.400</u>	<u>-20.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-454.578</b>	<b>90.224</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.213</u>	<u>-5.309</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-459.791</b>	<b>84.915</b>
Skat af årets resultat	2	<u>98.437</u>	<u>-20.768</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-361.354</u></b>	<b><u>64.147</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-361.354</u>	<u>64.147</u>
		<b><u>-361.354</u></b>	<b><u>64.147</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		12.750	33.150
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.750</u>	<u>33.150</u>
Deposita	4	0	15.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>15.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.750</u>	<u>48.587</u>
Udskudt skatteaktiv		115.517	17.080
Periodeafgrænsningsposter		69.966	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>185.483</u>	<u>17.080</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>133.996</u>	<u>255.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>319.479</u>	<u>272.976</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>332.229</u></u>	<u><u>321.563</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-464.584	-103.230
<b>Egenkapital</b>		<b>-414.584</b>	<b>-53.230</b>
Bankgæld		136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.113	5.626
Anden gæld		723.564	369.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>746.813</b>	<b>374.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>746.813</b>	<b>374.793</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>332.229</b>	<b>321.563</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-103.230	-53.230
Årets resultat	0	-361.354	-361.354
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-464.584</u></b>	<b><u>-414.584</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.631.361	930.456
Pensioner	79.141	30.634
Andre omkostninger til social sikring	18.499	17.846
Andre personaleomkostninger	<u>1.666</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.730.667</u></b>	<b><u>978.936</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-98.437</u>	<u>20.768</u>
	<b><u>-98.437</u></b>	<b><u>20.768</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Kontraktrettig-</u>
		hed
Kostpris 1. januar 2020		<u>102.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>102.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		68.850
Årets afskrivninger		<u>20.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>89.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>12.750</u></b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	15.437
Afgang i årets løb	<u>-15.437</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 5 måneder, svarende til en leasingforpligtelse på t.kr. 82 pr. 31. december 2020.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. 31. december 2020.